
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №1740 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2019 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5961036 Варчук Юлія Олександрівна 50833950 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232296 Дошкільна освіта 125,632

5365645 Гордійчук Єлизавета Василівна 50980181 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0013837 Дошкільна освіта 120,848

6261134 Деркач Яна Павлівна 51000908 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079029 Дошкільна освіта 124,538

5435400 Дубова Анна Геннадіївна 50977294 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071824 Дошкільна освіта 130,936

5571335 Задерака Аліна Петрівна 51254737 EP 30.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259038 Дошкільна освіта 132,912

1                 /  45



6349008 Зубова Ірина Миколаївна 50796340 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221002 Дошкільна освіта 130,903

6437765 Ковальчук Анастасія Віталіївна 50794553 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216046 Дошкільна освіта 140,088

5867997 Кондратюк Ірина Сергіївна 50794655 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057632 Дошкільна освіта 124,488

5422326 Космацька Наталія Сергіївна 51097413 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143685 Дошкільна освіта 128,463

6089560 Костюк Юлія Володимирівна 51060491 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330413 Дошкільна освіта 130,312

6105992 Малахатько Анна Петрівна 51092303 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150544 Дошкільна освіта 130,624

5624464 Манелюк Анастасія Ігорівна 50794511 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074174 Дошкільна освіта 135,2

5398854 Манькута Діана Ігорівна 51085893 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127925 Дошкільна освіта 147,557

5499150 Марущак Дарія Іванівна 51086466 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315586 Дошкільна освіта 133,661

6136509 Мельник Юлія Андріївна 50970312 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263319 Дошкільна освіта 138,112

6368411 Музика Аніта Олександрівна 50983639 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067414 Дошкільна освіта 124,28

6677340 Ніора Каріна Анатоліївна 50703859 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245175 Дошкільна освіта 123,344

5683582 Овчаренко Діана Андріївна 50796397 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133454 Дошкільна освіта 135,72

2                 /  45



6143152 Редько Віталіна Іванівна 51242837 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042964 Дошкільна освіта 127,712

5489073 Таужнянська Алла Олегівна 50850738 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103821 Дошкільна освіта 145,436

5985204 Хабло Анастасія Юріївна 50808529 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072893 Дошкільна освіта 144,269

5575863 Чернишенко Вікторія Сергіївна 50970592 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219055 Дошкільна освіта 148,724

5366957 Чичерова Валерія Владиславівна 50987227 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028629 Дошкільна освіта 148,83

5673245 Чорна Вікторія Володимирівна 50977229 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073792 Дошкільна освіта 115,733

6121533 Шевчук Вікторія Олександрівна 50851420 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184902 Дошкільна освіта 132,08

5789153 Юрченко Ірина Сергіївна 51269155 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094039 Дошкільна освіта 114,46

6093400 Ярова Діана Миколаївна 51086833 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233694 Дошкільна освіта 123,344

3                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5474249 Бакка Тетяна Олександрівна 50701776 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331302 Початкова освіта 147,027

5740969 Гранова Наталія Борисівна 50814362 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350415 Початкова освіта 122,416

5636980 Гринчак Діана Олегівна 51085863 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258667 Початкова освіта 121,037

5453366 Йосипенко Аліна Сергіївна 51245949 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002888 Початкова освіта 132,392

6043339 Павліченко Валентина Віталіївна 50970301 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297479 Початкова освіта 122,616

4                 /  45



5456060 Теремко Оксана Іванівна 50701774 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331396 Початкова освіта 145,224

5                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5424650 Бондаренко Христина Миколаївна 50970381 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0304977 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,872

5576074 Василевська Марина Анатоліївна 51085884 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231859 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

136,968

5571151 Вишнякова Жанна Геннадіївна 51002338 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062249 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

145,754

6354692 Колесник Вікторія Григорівна 51093095 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257456 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

135,358

5412802 Криворучко Анна Вікторівна 50983773 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121170 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

159,328

6                 /  45



6677637 Лаврук Анастасія Олексіївна 50701826 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298785 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

130,416

6247798 Литвинюк Ольга Віталіївна 50806490 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099414 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

124,072

5833537 Луценко Вікторія Вікторівна 51086469 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260622 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,997

5571032 Майборода Анастасія Сергіївна 50983501 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014854 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,392

5919854 Новосельська Олександра Юріївна 51242400 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002520 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

153,712

5380219 Петриченко Дарія Олександрівна 51255408 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263965 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,8

5859399 Попсуєнко Аліна Олегівна 51237777 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140360 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

159,432

6074459 Придьма Денис Валентинович 42116414 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,368

5412813 Савенко Яна Сергіївна 51263800 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264044 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

155,725

5664431 Чустра Лілія Юріївна 50807778 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273668 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

141,128

7                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5751293 Богачук Валерія Русланівна 50983737 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122806 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

146,12

5457363 Валько Наталія Василівна 50808534 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177973 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

157,953

6066935 Даниленко Катерина Сергіївна 51313280 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083052 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

151,944

5599868 Дука Анастасія Богданівна 51246021 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045397 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

161,408

6423523 Дяченко Інна Анатоліївна 50983666 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021756 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

166,712

8                 /  45



6398129 Заблоцька Олена Олександрівна 51358105 MK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300143 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

142,064

6311187 Кобець Любов Валеріївна 50983591 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270799 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

163,28

5716023 Коваленко Марія Олександрівна 50983481 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082760 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

155,792

5617864 Кузьменко Артем Олегович 51332600 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062206 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

159,64

6055672 Лопушан Катерина Євгеніївна 50983600 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270974 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

155,272

6271617 Малишева Анастасія Артемівна 50983778 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120981 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

150,696

5495967 Малохович Олександр Романович 50983529 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0167940 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

152,776

5913655 Михайлова Тетяна Валеріївна 50978008 EP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063091 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

168,031

6439211 Мукоїд Владислав Вадимович 50983742 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123545 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

170,352

5366350 Найдюк Катерина Сергіївна 50983620 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067411 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

140,192

5374057 Орешкін Олексій Віталійович 50806452 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112690 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

150,696

5633893 Пасічник Аліна Анатоліївна 50983663 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021560 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

165,464

5530130 Поліщук Олександра Миколаївна 50983488 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082235 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

166,192

9                 /  45



5398735 Поморцева Ірина Сергіївна 50793485 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319094 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

158,704

5799884 Савченко Яна Сергіївна 50983493 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016445 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

135,304

5735977 Солодчук Богдан Васильович 51085878 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231807 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

158,704

5376028 Туркалова Аліна Сергіївна 50703783 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107241 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

140,504

5462264 Удніков Вадим Костянтинович 50983573 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260080 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

151,632

6478058 Чоботар Анастасія Сергіївна 50833965 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232227 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

146,536

5652794 Юрченко Володимир Сергійович 50983723 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002022 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

168,584

10                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5475334 Алєксєєнко Тамара Олегівна 51087339 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338551 Середня освіта 
(Історія)

155,832

6464217 Віштал Ліля Анатоліївна 50982236 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169961 Середня освіта 
(Історія)

151,694

5702648 Лантух Олександр Валентинович 50869306 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272767 Середня освіта 
(Історія)

147,264

6256367 Сивак-Машевський Сергій Валерійович 50830446 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219559 Середня освіта 
(Історія)

139,256

5395967 Хоменко Марина Анатоліївна 51254326 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302121 Середня освіта 
(Історія)

133,328

11                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5643982 Гарбузов Денис Станіславович 29205220 EP 27.06.2006 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта (Хімія) 141,044

5684758 Корінний Євгеній Олександрович 26785363 EP 30.06.2005 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта (Хімія) 159,438

6171582 Луцький Роман Володимирович 42142750 AP 29.12.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта (Хімія) 155,747

12                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5785774 Мушинський Олександр Анатолійович 50701778 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258315 Середня освіта 
(Географія)

129,673

6040559 Сисоєв Сергій Максимович 50983775 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121866 Середня освіта 
(Географія)

158,738

6033245 Урвант Ангеліна Сергіївна 50303742 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0031257; 0187166 Середня освіта 
(Географія)

131,773

13                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5586965 Усатюк Данило Ігорович 50666631 MK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247600 Середня освіта 
(Інформатика)

157,206

14                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5379675 Барилко Вадим Васильович 50982058 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041164 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,917

5736237 Бишовець Артем Сергійович 50977207 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064331 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,116

5727087 Буренко Сергій Леонідович 50981441 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003976 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,424

6193490 Гуменюк Віктор Андрійович 51286627 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234136 Середня освіта 
(Фізична культура)

118,248

5523379 Деревенько Дмитро Ігорович 50804025 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288604 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,84

15                 /  45



6348244 Джигов Андрій Іванович 50843046 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155306 Середня освіта 
(Фізична культура)

136,76

5739307 Дяченко Андрій Васильович 50976276 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187399 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,392

6133317 Касьяник Назар Олександрович 51086450 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295693 Середня освіта 
(Фізична культура)

137,384

5476223 Ковальчук Анастасія Юріївна 49314883 EP 21.04.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0075056 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,704

5749289 Ковтун Анна Андріївна 50982061 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041221 Середня освіта 
(Фізична культура)

120,507

6019292 Козарчук Артур Петрович 51086765 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262112 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,357

6278145 Коляда Олександр Олександрович 51093130 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188572 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,736

5638509 Лісовий Василь Васильович 50701816 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326457 Середня освіта 
(Фізична культура)

127,932

5735951 Лісовий Ян Геннадійович 51090946 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046913 Середня освіта 
(Фізична культура)

127,192

5574459 Мандролько Павло Миколайович 51086804 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0347974 Середня освіта 
(Фізична культура)

122,72

6383368 Матвійчук Ілля Миколайович 50987217 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170069 Середня освіта 
(Фізична культура)

126,256

5586124 Мишак Віталій Сергійович 50987259 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072019 Середня освіта 
(Фізична культура)

130,416

6068722 Петров Олег Олегович 50141976 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051406; 0295378 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,96

16                 /  45



6150681 Пригодюк Валентин Сергійович 50970375 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305192 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,472

5612950 Рябокінь Григорій Іванович 50302140 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0356462 Середня освіта 
(Фізична культура)

117,104

6269772 Рябцун Олександр Сергійович 50983759 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123468 Середня освіта 
(Фізична культура)

119,288

5434506 Савлук Владислав Миколайович 50983565 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259574 Середня освіта 
(Фізична культура)

133,12

5449291 Савлук Павло Миколайович 50983564 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259619 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,288

5736732 Сейтхалілов Сулейман Фахрійович 51090961 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046658 Середня освіта 
(Фізична культура)

119,808

6246820 Слюсаренко Анастасія Олександрівна 50982121 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241336 Середня освіта 
(Фізична культура)

122,31

6134910 Сторчак Богдан Васильович 50982077 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065991 Середня освіта 
(Фізична культура)

124,072

6451370 Тилінський Володимир Юрійович 51095539 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064985 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,92

5434155 Ткачук Вадим Валентинович 50983560 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259898 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,216

5575301 Чмиренко Анастасія Олександрівна 50982068 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085533 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,205

5919791 Швець Сергій Андрійович 50636071 EP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0074790; 0324858 Середня освіта 
(Фізична культура)

136,552

17                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5369338 Войтовський Максим Юрійович 50982090 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061418 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

140,433

5585730 Коваль Дмитро Миколайович 51242810 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043419 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

116,412

5743703 Нікітін Олександр Васильович 31492928 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266828 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

128,505

18                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5949261 Аліксєєнко Ірина Анатоліївна 50874496 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155720 Спеціальна освіта 143,312

5890801 Бєсєдіна Олександра Миколаївна 51093687 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321288 Спеціальна освіта 128,96

5617475 Гончарук Альона Іванівна 50974960 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345314 Спеціальна освіта 143,42

5374997 Дорош Яна Сергіївна 51238869 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139857 Спеціальна освіта 123,76

6596553 Жовта Поліна Романівна 51085825 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158015 Спеціальна освіта 147,576

19                 /  45



6091388 Мичко Надія Валентинівна 51023171 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166186 Спеціальна освіта 144,976

6613744 Мишенюк Катерина Володимирівна 50812377 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046735 Спеціальна освіта 154,346

5755009 Нижник Анна Андріївна 50982161 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216800 Спеціальна освіта 147,239

6098334 Письменюк Оксана Андріївна 50852250 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250133 Спеціальна освіта 129,418

6406203 Хмель Єлизавета Володимирівна 50703971 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0316943 Спеціальна освіта 137,488

6031409 Цимбалюк Ярослав Іванович 49880761 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спеціальна освіта 144,352

20                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5394009 Третяк Софія Русланівна 50794478 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137319 Музичне мистецтво 157,872

21                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6357911 Агатій Олександр Вікторович 50701853 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329842 Історія та археологія 140,874

6554683 Андрійчук Анастасія Анатоліївна 49485432 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305608 Історія та археологія 151,944

6464872 Гуртовенко Олег Валерійович 42175433 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344375 Історія та археологія 121,472

6293305 Дейнека Ірина Олександрівна 51167574 BH 15.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335006 Історія та археологія 133,12

5828527 Заболотна Світлана Сергіївна 51319577 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025346 Історія та археологія 196,768

22                 /  45



5829085 Заболотна Софія Сергіївна 51319575 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025330 Історія та археологія 192,92

6142764 Зрайченко Олександр Володимирович 50983563 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258787 Історія та археологія 151,736

5401587 Івенко Дмитро Іванович 49766309 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046797 Історія та археологія 144,04

6207750 Козюк Світлана Сергіївна 51242953 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155860 Історія та археологія 179,4

5405509 Конуп Дмитро Олександрович 50701802 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238091 Історія та археологія 137,592

5585962 Лобода Альона Миколаївна 50983497 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014776 Історія та археологія 152,152

5400934 Любіємська Дарина Олександрівна 51086793 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345041 Історія та археологія 116,896

5540924 Маціпула Олександра Сергіївна 51246025 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045612 Історія та археологія 160,888

6138820 Микита Наталія Іванівна 50977239 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057737 Історія та археологія 150,952

5482315 Мойсей Сніжана Василівна 50850175 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028594 Історія та археологія 147,027

5855895 Моторна Карина Олександрівна 51087356 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336480 Історія та археологія 155,48

5365082 Музика Віталій Володимирович 50987309 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190850 Історія та археологія 144,664

6016430 Оленич Анастасія Миколаївна 51086762 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262211 Історія та археологія 142,041

23                 /  45



5501909 Олійник Назарій Русланович 50987306 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191689 Історія та археологія 139,672

5744721 Осадчук Галина Сергіївна 50837867 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345844 Історія та археологія 133,12

5647223 Павленко Владислав Костянтинович 50062799 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340291 Історія та археологія 147,992

5514098 Пиркало Володимир Андрійович 51237844 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076532 Історія та археологія 159,432

5966222 Січкар Віталій Миколайович 50830447 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219603 Історія та археологія 174,72

6017160 Сокур Катерина Вікторівна 50981055 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187243 Історія та археологія 151,632

5474248 Ткачов Василь Вадимович 50982131 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065063 Історія та археологія 148,618

5672868 Утюжов Ігор Романович 51094215 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294583 Історія та археологія 145,912

5875394 Фарщук Сніжана Вікторівна 51237086 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135073 Історія та археологія 132,704

5364370 Хлипало Денис Ростиславович 50981460 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101975 Історія та археологія 143,526

5801693 Цимбал Владислав Олександрович 51127402 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178612 Історія та археологія 135,464

6153689 Шмалюк Костянтин Євгенович 49484702 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0159444 Історія та археологія 146,536

5570972 Шорубалко Олександр Станіславович 50990351 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208979 Історія та археологія 137,696

24                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6076807 Бондар Максим Сергійович 000710 PA 19.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 164,528

6096741 Бондаренко Олександр Михайлович 607462 ЛO 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 172,328

6160876 Василенко Олександр Володимирович 33465245 EP 21.06.2008 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 142,688

6031790 Горбенко Владислав Вікторович 31189065 EP 27.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 167,96

6109928 Дубчак Михайло Анатолійович 42196867 EP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 131,872

25                 /  45



6051356 Жвавий Ігор Володимирович 44589323 EP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 163,488

6110084 Кайда Віктор Андрійович 38053887 EP 29.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 156,52

6078540 Клишко Василь Миколайович 830941 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 165,256

6097906 Крочак Владислав Петрович 239961 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 165,672

6108690 Лазарєв Андрій Геннадійович 40278083 EP 28.05.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 143,312

6106615 Малахатько Дмитро Володимирович 41381282 PB 30.06.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 144,976

5793898 Осіпенко Володимир Олегович 50789884 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276324 Економіка 164,944

5545443 Резніченко Марина Олегівна 51242824 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043015 Економіка 166,816

26                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5726375 Гончарук Діана Ігорівна 51086805 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140810 Психологія 167,712

5491156 Дишлюк Катерина Володимирівна 50976210 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061975 Психологія 142,584

6073159 Кабашній Олег Андрійович 51242948 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155764 Психологія 143,208

6454764 Ковальська Леся Павлівна 51087124 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343365 Психологія 127,088

5825285 Коломійчук Андрій Вікторович 45886561 EP 20.09.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Психологія 154,856

27                 /  45



5738296 Рибак Іванна Олександрівна 50983512 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066797 Психологія 136,344

6097066 Стацюк Валерія Олександрівна 50704048 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255728 Психологія 141,44

5662285 Тригуб Алла Вячеславівна 50804034 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251739 Психологія 161,348

5823242 Ярема Назар Романович 50303624 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0192377; 0329010 Психологія 170,976

28                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6178787 Гапонюк Петро Васильович 43124286 EP 25.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і оподаткування 158,808

6189542 Заремба Володимир Петрович 14332154 BH 28.02.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 167,752

6390533 Іванко Віталій Ігорович 50850783 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311518 Облік і оподаткування 129,792

6511562 Ільчук Віталій Русланович 49495929 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177230 Облік і оподаткування 135,096

6184152 Мартинюк Юрій Анатолійович 11997 A 15.06.1992 Атестат про 
повну загальну середню освіту

Облік і оподаткування 169,936

6154538 Романюк Леонід Леонідович 31187318 EP 27.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і оподаткування 152,152

29                 /  45



6022584 Щербакан Дмитро Анатолійович 50793525 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160857 Облік і оподаткування 157,56

30                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6101393 Беляк Юрій Іванович 18659093 EP 30.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

156,936

6100195 Бєлова Настя Олегівна 45148294 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

152,88

6025408 Грохольський Владислав Віталійович 47126792 TA 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

134,264

6112962 Єрмоленко Євгеній Олександрович 46187441 EH 23.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,456

6161671 Короленко Руслан Васильович 26239850 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,408

31                 /  45



6020092 Легедза Ірина Віталіївна 50983514 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066715 Фінанси, банківська 
справа та страхування

147,576

5794094 Лісовська Олена Олегівна 50793528 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170263 Фінанси, банківська 
справа та страхування

153,392

6662928 Цуркан Олексій Олександрович 50806493 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100346 Фінанси, банківська 
справа та страхування

164,216

6167519 Шкуренко Олексій Вікторович 50288913 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232858 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,32

32                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5372149 Бубнова Вікторія Олександрівна 50793457 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318401 Менеджмент 132,392

6687776 Зоріна Катерина Андріївна 51319584 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270184 Менеджмент 193,128

6177560 Пустовий Віталій Олегович 40277402 EP 28.05.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 149,344

33                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6268206 Байдюк Антон Миколайович 51268454 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102380 Маркетинг 141,544

6030110 Галака Наталія Іванівна 50970609 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0269808 Маркетинг 117,416

6267577 Калієвський Олександр Васильович 15793878 EP 24.06.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Маркетинг 149,76

5394820 Клименко Сергій Олександрович 50983572 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258829 Маркетинг 119,08

5457480 Миронічев Михайло Олегович 51242790 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0220556 Маркетинг 145,184

34                 /  45



6348121 Музика Катерина Вікторівна 50983453 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094755 Маркетинг 157,56

6114781 Панасюк Максим Ігорович 41919024 EP 20.01.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Маркетинг 142,48

6182341 Тимарський Юрій Ігорович 45265037 KC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 150,904

35                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6131015 Бондар Сергій Олександрович 51097398 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057340 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

125,917

6210092 Будзікота Руслан Григорович 236399 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,536

5377891 Кавун Андрій Олександрович 50702363 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164732 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,624

6202430 Хитрич Олександр Михайлович 239754 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,192

36                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5412236 Башкирцева Лілія Миколаївна 50814800 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075504 Біологія 156,071

37                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5744754 Багнюк Анна Юріївна 51086844 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139000 Екологія 133,024

6312820 Рабий Максим Павлович 50808400 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298630 Екологія 118,893

6354460 Хан Микола Дмитрович 50976231 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080210 Екологія 131,369

38                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6179704 Андреєва Руслана Миколаївна 51097905 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192692 Соціальна робота 131,352

6178879 Богачук Оксана Володимирівна 51097908 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192623 Соціальна робота 145,08

6066910 Гончарук Аліна Юріївна 50789928 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0282533 Соціальна робота 125,493

5738677 Кошельна Тетяна Вікторівна 50303490 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0136173 Соціальна робота 147,784

5579133 Мазур Ірина Леонідівна 50977209 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064384 Соціальна робота 162,515

39                 /  45



5599311 Солтанова Анастасія Олегівна 50796404 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133314 Соціальна робота 129,312

6374071 Сушинська Олександра Василівна 50702225 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122243 Соціальна робота 150,176

40                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5624735 Бутенко Марина Юріївна 50981447 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030640 Соціальне 
забезпечення

154,877

6017867 Деркач Анастасія Віталіївна 49286451 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальне 
забезпечення

144,872

6144618 Літвіненко Анна Леонідівна 51097402 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143938 Соціальне 
забезпечення

129,63

5777942 Лямзіна Катерина Романівна 51097403 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143901 Соціальне 
забезпечення

131,352

5742977 Маманкова Євгенія Олександрівна 50982117 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170338 Соціальне 
забезпечення

116,584

41                 /  45



6282961 Ткаченко Леся Андріївна 51093072 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194249 Соціальне 
забезпечення

134,784

42                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6078534 Богаченко Галина Сергіївна 31678775 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296997; 0356019 Готельно-ресторанна 
справа

141,232

6379919 Кобець Любов Валеріївна 50983591 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270799 Готельно-ресторанна 
справа

164,84

5594275 Крамар Андрій Іванович 50983794 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121279 Готельно-ресторанна 
справа

137,8

5959933 Лазаренко Дмитро Олександрович 50983715 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324778 Готельно-ресторанна 
справа

138,32

5615560 Мартовська Олександра Павлівна 50866614 XE 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305571 Готельно-ресторанна 
справа

178,776

43                 /  45



6178292 Міщенко Максим Русланович 51371908 KC 16.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157531 Готельно-ресторанна 
справа

164,424

6201408 Монець Віталій Іванович 47936292 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-ресторанна 
справа

151,112

5405232 Настенко Ольга Василівна 50789857 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115582 Готельно-ресторанна 
справа

138,434

6627030 Попадик Юрій Олександрович 51085826 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157262 Готельно-ресторанна 
справа

157,664

6105643 Попіль Олексій Анатолійович 34223590 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-ресторанна 
справа

146,224

6212463 Руденко Марія Віталіївна 51255417 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263714 Готельно-ресторанна 
справа

160,16

6103361 Рябуха Олександр Валерійович 44295802 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-ресторанна 
справа

139,672

6104792 Тисленко Володимир Володимирович 14536193 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-ресторанна 
справа

138,736

6338869 Ходаковська Марія Анатоліївна 50718078 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183154 Готельно-ресторанна 
справа

156,468

6629197 Цирук Ілона Олександрівна 50814375 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104763 Готельно-ресторанна 
справа

145,08

5635559 Шепета Денис Юрійович 51246023 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045851 Готельно-ресторанна 
справа

141,232

44                 /  45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1740 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6198836 Бричук Володимир Миколайович 000855 PA 20.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Туризм 145,6

5432544 Нижник Владислава Василівна 50982072 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020931 Туризм 131,144

5956780 Серьогіна Аліна Іванівна 50979013 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134860 Туризм 144,872

6203645 Хлупін Максим Едуардович 38458072 EP 30.06.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Туризм 140,608

45                 /  45




